
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
10

-6
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

01
01

19
8

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

Pl. Beatriu de Claramunt, 5-8. 08800 Vilanova i la Geltrú • T 93 810 04 00 • F 93 810 00 55 • ccgarraf@ccgarraf.cat • www.ccgarraf.cat 

 

 

 

ANUNCI 

 

Nomenament de funcionària interina per execució d’un programa de caràcter temporal 
(Expedient 1471-0395/2024).  

 

Es fa públic que per decret de presidència del Consell Comarcal del Garraf (expedient 1471-0395/2024), 
s’ha resolt la creació d’un programa de caràcter temporal i el nomenament de la Sra. Mònica Romeu 
Hernández, com a Tècnica Comunitària, funcionària interina a temps complert per execució del 
programa “Envelliment quilòmetre zero: Tecnologia i benestar Garraf, comarca cuidadora”, amb un 
període de pràctiques de sis mesos, amb assimilació estructural amb una plaça de treballadora social 
d’EBAS, de la plantilla del personal del Consell Comarcal del Garraf, adscrita al subgrup professional de 
classificació A2 segons l’article 76 del TREBEP, de l’escala d’Administració Especial, sots-escala Tècnica, 
amb adscripció provisional a l’àrea de Serveis Socials i Salut.  

Aquest nomenament tindrà efectes a partir de la data en la què la Sra. Mònica Romeu Hernández 
prengui possessió de la plaça, acte que tindrà lloc el proper dia 1 de juny de 2024.  

 

 

 

Mònica Gallardo Montornés  
Presidenta  
 
Vilanova i la Geltrú, 29 de maig de 2024 
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